mittere non euraremus nos uel suecessores nostri, contra ipsum 
Capitulum in centum marcis conuincamur, dummodo graua- 
mina et dampna notoria fuerint euidenter. Datum in octauis 
Pentecostes Anno Domini M* CC" octogesimo IIII*. 

(Az eredeti után Knauz Nándor Magyar Sion III. köt. 546. I.) 
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Chák nemsetségbeli Ugrin mesternek Keniz helységet tárgyasó 
adománya Gycad nemzetségbeli Tivadar bán számára. 1284. 

Nos Magister Vgrinus filius Magistri Pous de genere Chak 
memorie commendantes significamus vniuersis quibus expedit 

presencium per tenorem, quod consideratis fidelitatibus et ser- 
vicijs meritorijs pariter et graciosis Theodori Bani filij Theodori 

de genere Gycad, quibus idem multiplieiter meruit complacere 

nobis iugiter famulando; volendes eidem aliquali recompen- 
sacione seruiciorum suorum occurrere, licet maiora et ampliora 
pro seruicijs suis nobis impensis meretar, tamen iu aliqualem 
retribueionem seruiciorum ipsius Theodori Bani, quandam 
possessionem nostram hereditariam Keniz voeatam iuxta flu- 
uium Gyungus in Comitatu Castri Ferrei existentem, cum om- 
nibus vtilitatibus et pertinencijs vniuersis dedimus, donaui- 
mas, contulimus et tradidimus predicto Theodore Bano et suis 
heredibus heredumque suorum successoribus iwre perpetuo et 

inreuocabiliter possidendam. In euius rei memoriam perpetu- 
amque firmitatem, ne processu temporum per quempiam in ir- 

ritum possit nostre donacionis series reuocari, presentes con- 
eegsimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum ab 
Incarnacione Domini M^ CC" octuagesimo quarto. 

(Eredetie bOrhártyán, vörös-violaszintt függő pecsét alatt ; s IV. László 
királynak ugyan 1284-ki megerősítő okmányából, mint fentebb 275. ss. a. 

mindkettő a saombsthelyi káptalan levéltárában.) 
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297. 

A Nona dalmatiai város és Arbe sziget közti ellenségeskedések- 
nek elintézése. 1284. 

In Christi nomine Amen. Anno Incarnacionis einsdem 
M* CC" octuagesimo quarto, indiccione XIIL, die vndecima 
intrante mense Decembris Jadre; temporibus equidem do- 
mini Johannis Danduli [nelyti Ducis Veneciarum ; et Mag. Lau- 
rencij venerabilis Jadrensis Archiepiscopi, ac domini Johannis 
Contareni Egregij Comitis. Nos quidem Pasqua de Variecassa 
Ciuis Jadrensis judex, arbiter, arbitrator et amicabilis compo- 

sitor inter Egregium virum dominum Mareum Michaelem Co- 
mitem Arbi et Commune eiusdem Ciuitatis Arbensis ex una 
parte, et nobilem virum dominum Voleetam Poteatatem None 
et Commune eiusdem Ciuitatis None ex altera parte, vt con- 
stat per publieum instrumentum compromissi facti manu Ho- 
modei filij quondam Johannis Denarij Imperiali auctoritate